
 
COMUNE DI SALA CONSILINA  

Provincia di Salerno  
 

CONSIGLIO COMUNALE  

DELIBERAZIONE 
*** COPIA *** 

numero 28 del 30-06-2014  
SEDUTA: straordinaria - CONVOCAZIONE: prima 

 
OGGETTO: 
DESIGNAZIONE CONSIGLIERE COMUNALE DELEGATO ALLE POLTICHE DELL'INFANZIA E DELLA FAMIGLIA IN 
SENO ALLA CONSULTA PROVINCIALE.  
 
 
L'anno duemilaquattordici addì trenta del mese di Giugno con inizio alle ore 19:50 e in continuazione nella sala delle 
adunanze Consiliari, convocato dal Sindaco, si è riunito il Consiglio Comunale. 
 
 
Presiede STABILE MARIA che, prima dell'inizio dei lavori ha proceduto all'appello nominale riscontrando la validità della 
seduta e dichiarando la stessa aperta risultando presenti le seguenti persone: 
 

 
N° Cognome e Nome Carica Presenze 

1 CAVALLONE 
FRANCESCO SINDACO Presente 

2 LOMBARDI GELSOMINA ASSESSORE Presente 
3 GIORDANO LUIGI ASSESSORE Presente 
4 LOPARDO ANTONIO ASSESSORE Presente 
5 GAROFALO VINCENZO ASSESSORE Assente 
6 FERRARI DOMENICA ASSESSORE Presente 

7 SANTORIELLO 
MICHELE CONSIGLIERE Presente 

8 GALLO ELENA CONSIGLIERE Presente 
9 STABILE MARIA CONSIGLIERE Presente 

    

 

N° Cognome e Nome Carica Presenze 
10 SPOLZINO NICOLA CONSIGLIERE Assente 
11 DI DOMENICO ANGELA CONSIGLIERE Presente 
12 FARINA OLGA CONSIGLIERE Presente 

13 SANTARSIERE 
ANTONIO CONSIGLIERE Presente 

14 PINTO ERMINIA CONSIGLIERE Presente 
15 COLUCCI GIUSEPPE CONSIGLIERE Presente 
16 GALIANO MICHELE CONSIGLIERE Assente 
17 CARDANO LUIGI CONSIGLIERE Presente 

    

 
PRESENTI: 14 - ASSENTI: 3 

 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale ESPOSITO CIRO che provvede alla redazione del presente verbale 



 
 IL PRESIDENTE introduce l’argomento. 

 Non vi sono interventi, per cui, 
    IL CONSIGLIO COMUNALE 

PREMESSO che e’ stata costituita presso la sede Provinciale di Salerno la 

Consulta Provinciale per l’Infanzia e la famiglia, di cui la Provincia stessa ne funge da Ente 

promotore e coordinatore; 

 VISTA la nota della Provincia di Salerno –Settore Politiche 

Scolastiche,Giovanili,Sociali e Sanitarie –Servizio Politiche Sociali e Sanitarie, pervenuta 

in data 22 maggio 2014 acclarata al n.8327 di prot.gen.le dell’Ente, con la quale e’ stato 

comunicato l’avvio delle procedure di costituzione della detta Consulta; 

CHE con la summenzionata nota, in virtu’ dell’art.4-comma 4- del relativo 

Regolamento approvato dalla Provincia,allegato alla nota stessa, e’ stato chiesto di 

designare un Consigliere Comunale delegato alle politiche dell’infanzia e della famiglia, 

che dovra’ far parte dellarichiamata Consulta Provinciale; 

LETTO il Regolamento per la costituzione ed il funzionamento della Consulta 

Provinciale, approvato con deliberazione del Consiglio Provinciale n.132 del 12/12/2013 e 

constatane l’importanza che tale strumento riveste per promuovere e sostenere interventi 

intregrati in  materia di politiche soacili per l’infanzia e la famiglia; 

RITENUTO pertanto necessario dover provedere alla designazione richiesta; 

ACQUISITO il solo parere di regolarita’ tecnica di cui all’art.49 del Dlgs 267/200 e 

ss.mm. dando atto che il parere di regolarita’ contabile non viene acquisito non 

comportando, il presente atto; 

DISTRIBUITE e raccolte le schede con l’assistenza degli scrutatori sigg.Lopardo 

Antonio per la maggioranza e Santarsiere Antonio per la minoranza, con  n.14 Consiglieri 

presenti e votanti, compreso il Sindaco, si ottiene il seguente risultato: 

VOTI a favore di Di Domenico Angela-n.10 

SCHEDE BIANCHE n.4 

Pertanto, con la votazione sopra riportata, 

   D E L I B E R A 

1)Di presenre atto del Regolamento per la costituzione ed il funzionamento della 

Consulta Provinciale approvato dal Consiglio Provincia di Salerno con deliberazion e n.13 

del 12/12/2013, trasmesso a questo Comune copn nota prot.n.201400128071 del 

21/5/2014; 



2)Di designare il Consigliere Comunale sig.ra Di Domenico Angela nata a Polla il 

19/11/1976 quale delegato alla Politiche dell’Infanzia e della Famiglia, che dovra’ far parte 

della Consulta Provinciale sopra indicata. 

PARERE: Si esprime parere positivo in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, per 
quanto di competenza. 

Li 18/6/2014 

IL SEGRETARIO GENERALE-DIRIGENTE AREA AA.GG. E II.LI 

f.to Dr.CIRO ESPOSITO 



 
 
 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
F.TO STABILE MARIA  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.TO ESPOSITO CIRO  

 
 

La su estesa deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del Comune in data 
odierna per la prescitta pubblicazione di quindici giorni consecutivi. 
 
Li, 8/7/2014  

Il Segretario Comunale 
 

F.TO ESPOSITO CIRO 
 

 
** PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO.** 

 
 
Li, 8/7/2014  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

Il sottoscritto Messo comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line 
del sito web istituzionale del Comune dal __________ al __________. 
 
Li _______________ 

F.TO IL MESSO COMUNALE 
 

 
 
Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______________, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - 
3° comma - T.U. 267/2000 e ss. mm. 
 
Li, _______________  

F.TO IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

 


